
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 7 «Колокольчик» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

П Р И К А З 

От 10.01.2022г.                                                                                         № 65-п 

«Об открытии Краевой инновационной площадки  

на базе МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик» 

 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 27 декабря 2021 г. № 3922                     

«О присвоении статуса краевых инновационных площадок» 

образовательным организациям» муниципальному автономному 

дошкольному образовательному учреждению детский сад № 7 

«Колокольчик» (далее МАДОУ) муниципального образования г-к Анапа, по 

теме «Социально-педагогический патронаж детей с ограниченными 

возможностями здоровья для успешной адаптации к условиям дошкольного 

образовательного учреждения», п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть на базе МАДОУ краевую инновационную площадку с 

14.01.2022 г. в соответствии приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 27 декабря 2021 г. № 3922                     

« О присвоении статуса краевых инновационных площадок» 

2. Утвердить состав рабочей группы МАДОУ по работе КИП на 2022 год. 

3. Рабочей группе разработать положение по работе КИП в МАДОУ и 

положение рабочей группы МАДОУ и утвердить вышеуказанные документы 

на педагогическом совете МАДОУ (приложение №1) 

в срок до 14.01.2022 г. 

4. Руководителям группы, старшим воспитателям, Киселевой С.С.                     

и Чигинцевой Е.П.: 

 обеспечить функционирование в МАДОУ КИП; 

 своевременно готовить плановую отчетность по итогам работы КИП, 

согласно положению КИП. 

5. Контроль за исполнением данного приказа, как координатора рабочей 

группы КИП МАДОУ, оставляю за собой. 

 

Заведующий  

МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик»                                                 З.В. Баштовенко 

 

 

 

 



Приложение  
к приказу от 10.01.2022г. № 65-п 

«Об открытии Краевой инновационной площадки  

на базе МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик» 

 

 

 

Состав  

рабочей группы МАДОУ по работе КИП на 2022 год. 

 
Координатор группы,  

заведующий  

МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик»                                       

 

 

З.В. Баштовенко 

Руководители группы,  

старшие воспитатели      

С.С. Киселева 

Е.П. Чигинцева 

 

Члены рабочей группы 

 

 

Учитель – дефектолог  И.А. Герасимова 

 

Учитель – логопед  З.Г. Амбарцумян 

 

Педагог-психолог М.В. Костюрова 

 

Музыкальные руководители  А.Д. Осипова 

Е.А. Мойленко 

 

Инструктор по физической культуре  В.И. Лебедева 

 

Воспитатели  А.А. Мнацаканян 

Л.А. Чивилина 

 

 

 

                                                      

 


		2022-01-18T15:35:09+0300
	Баштовенко Зарине Вазгеновна
	Я являюсь автором этого документа




